
REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

587

46

3

0

0

34

9

43

7,840

6,520

0,000

0,000

79,070

20,930

13/06/2022 02:51.33 Pagina 1 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

626

45

3

1

0

30

11

41

7,190

6,670

2,220

0,000

73,170

26,830

13/06/2022 02:51.33 Pagina 2 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

595

43

1

0

0

26

16

42

7,230

2,330

0,000

0,000

61,900

38,100

13/06/2022 02:51.33 Pagina 3 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

678

51

0

0

0

43

8

51

7,520

0,000

0,000

0,000

84,310

15,690

13/06/2022 02:51.33 Pagina 4 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

525

54

4

0

0

33

17

50

10,290

7,410

0,000

0,000

66,000

34,000

13/06/2022 02:51.33 Pagina 5 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

658

53

0

0

0

41

12

53

8,050

0,000

0,000

0,000

77,360

22,640

13/06/2022 02:51.33 Pagina 6 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

571

48

0

0

0

40

8

48

8,410

0,000

0,000

0,000

83,330

16,670

13/06/2022 02:51.33 Pagina 7 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

722

50

1

0

0

37

12

49

6,930

2,000

0,000

0,000

75,510

24,490

13/06/2022 02:51.33 Pagina 8 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 9

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

739

48

1

0

0

37

10

47

6,500

2,080

0,000

0,000

78,720

21,280

13/06/2022 02:51.33 Pagina 9 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 10

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

717

40

0

2

0

28

10

38

5,580

0,000

5,000

0,000

73,680

26,320

13/06/2022 02:51.33 Pagina 10 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 11

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

853

62

1

1

0

44

16

60

7,270

1,610

1,610

0,000

73,330

26,670

13/06/2022 02:51.33 Pagina 11 di 12



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA      SEZIONE : SEZIONE 12

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

690

45

0

1

0

30

14

44

6,520

0,000

2,220

0,000

68,180

31,820

13/06/2022 02:51.33 Pagina 12 di 12


