COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	587	
VOTANTI:	46	7,840
SCHEDE BIANCHE:	3	6,520
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	34	79,070
VOTI CONTRARI :	9	20,930
TOTALE	43	

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 2
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	626	
VOTANTI :	45	7,190
SCHEDE BIANCHE:	3	6,670
SCHEDE NULLE :	1	2,220
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	30	73,170
VOTI CONTRARI :	11	26,830
TOTALE	41	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 2 di 12

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	595	
VOTANTI:	43	7,230
SCHEDE BIANCHE:	1	2,330
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	26	61,900
VOTI CONTRARI :	16	38,100
TOTALE	42	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 3 di 12

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	678	·
VOTANTI:	51	7,520
SCHEDE BIANCHE:	0	0,000
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	43	84,310
VOTI CONTRARI :	8	15,690
TOTALE	51	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 4 di 12

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	525	
VOTANTI:	54	10,290
SCHEDE BIANCHE:	4	7,410
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	33	66,000
VOTI CONTRARI :	17	34,000
TOTALE	50	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 5 di 12

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI:	658	_
VOTANTI:	53	8,050
SCHEDE BIANCHE:	0	0,000
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	41	77,360
VOTI CONTRARI :	12	22,640
TOTALE	53	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 6 di 12

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	571	
VOTANTI :	48	8,410
SCHEDE BIANCHE:	0	0,000
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	40	83,330
VOTI CONTRARI :	8	16,670
TOTALE	48	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 7 di 12

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	722	_
VOTANTI :	50	6,930
SCHEDE BIANCHE:	1	2,000
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI	0.7	75.540
VOTI FAVOREVOLI:	37	75,510
VOTI CONTRARI :	12	24,490
TOTALE	49	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 8 di 12

COMUNE: PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE: SEZIONE 9

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	moment alor.		
	N°.	%	
ELETTORI :	739		
VOTANTI :	48	6,500	
SCHEDE BIANCHE:	1	2,080	
SCHEDE NULLE :	0	0,000	
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000	
VOTI FAVOREVOLI:	37	78,720	
VOTI FAVOREVOLI .	31	70,720	
VOTI CONTRARI :	10	21,280	
TOTALE	47		

13/06/2022 02:51.33 Pagina 9 di 12

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 10

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI:	717	
VOTANTI:	40	5,580
SCHEDE BIANCHE:	0	0,000
SCHEDE NULLE :	2	5,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	28	73,680
VOTI CONTRARI:	10	26,320
TOTALE	38	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 10 di 12

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 11

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI:	853	
VOTANTI:	62	7,270
SCHEDE BIANCHE:	1	1,610
SCHEDE NULLE :	1	1,610
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	44	73,330
VOTI CONTRARI :	16	26,670
TOTALE	60	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 11 di 12

COMUNE : PRESICCE-ACQUARICA SEZIONE : SEZIONE 12

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	690	
VOTANTI:	45	6,520
SCHEDE BIANCHE:	0	0,000
SCHEDE NULLE :	1	2,220
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	30	68,180
VOTI CONTRARI :	14	31,820
TOTALE	44	

13/06/2022 02:51.33 Pagina 12 di 12